
 

Uchwała nr 9/2023 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 19 maja 2023 roku 

 

w sprawie powołania kierownika studiów podyplomowych na Wydziale Nauk o Ziemi                 

i Gospodarki Przestrzennej 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 zarządzenia nr 122 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 

Toruniu z dnia 5 września 2019 r. Zasady organizacji i funkcjonowania studiów 

podyplomowych na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 

2019 r., poz. 283) 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia, co następuje 

 

§ 1  

 

pozytywnie opiniuje powołanie na kierownika Studiów podyplomowych  dr. hab. Elżbietę 

Grzelak-Kostulską, prof. UMK. 

 

 

§ 2  

 

K ad enc j a  k i e ro wn ik a  t r w a  4  l a t a .  

 

 

 

           

    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

 
 

 


